GIẤY MỜI
Dự Hội nghị bồi dưỡng, tập  huấn quy trình liên thông TTHC lĩnh vực

Đất đai - Thuế và việc tiếp nhận, xử lý TTHC phi địa giới

Thực hiện Giấy mời số 82/GM-VPUBND ngày 24/11/2025 của Văn
phòng UBND tỉnh Gia Lai về việc dự Hội nghị bồi dưỡng, tập huấn Quy trình
liên thông thủ tục hành chính lĩnh vực Đất đai - Thuế và việc tiếp nhận, xử lý
thủ tục hành chính phi địa giới trên địa bàn tỉnh;

UBND xã kính mời các thành phần có liên quan tham dự Hội nghị tại
Phòng họp trực tuyến UBND xã, cụ thể như sau:

1. Chuyên đề: Quy trình thực hiện liên thông thủ tục hành chính lĩnh vực
Đất đai - Thuế trên địa bàn tỉnh Gia Lai

- Thời gian: Từ 14h00 đến 16h00 ngày 27 tháng 11 năm 2025.
- Thành phần:
+ Đồng chí lãnh đạo UBND xã phụ trách lĩnh vực kinh tế;

+ Đại diện lãnh đạo và chuyên viên phụ trách thủ tục hành chính lĩnh vực
Đất đai - Thuế của Phòng Kinh tế;

+ Đại diện lãnh đạo và chuyên viên phụ trách thủ tục hành chính lĩnh vực
Đất đai - Thuế của Trung tâm Phục vụ hành chính công xã;

2. Chuyên đề: Công tác tiếp nhận, xử lý hồ sơ, TTHC phi địa giới
- Thời gian: Từ 16h00 đến 17h30 ngày 27 tháng 11 năm 2025.
- Thành phần:
+ Đại diện lãnh đạo UBND xã;

+ Công chức, viên chức tham gia quy trình giải quyết hồ sơ thủ tục hành
chính của các cơ quan chuyên môn thuộc UBND xã;

+ Lãnh đạo công chức, viên chức của Trung tâm Phục vụ hành chính công
xã.

Đề nghị các đại biểu tham dự chuẩn bị máy tính để thực hiện thao tác,
hướng dẫn theo nội dung tập huấn và thực hiện xác nhận đại biểu tham dự

bằng cách dùng Zalo quét mã QR phía dưới.
Kính đề nghị các đại biểu sắp xếp công việc, dự họp đúng thành phần,

thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như t/p mời;
- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: VT, VPBT.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Ngọc Khoa

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐỨC CƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND

          Đức Cơ, ngày      tháng 11 năm 2025 56 25